АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28.11.2019 г                                                                                                      № 544

В соответствии со ст.17  Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  решением
Киквидзенской  районной Думы от 16.06.2015 № 59/8  «О порядке установления тарифов на
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области», на основании протокола  от 27.11.2019 года
№  2  заседания  комиссии  по  регулированию  тарифов  на  услуги,  предоставляемые
муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить  тарифы  по  вывозу  жидких  бытовых  отходов,  оказываемые  МУП
Киквидзенского  муниципального  района Волгоградской области  «Жилищно-коммунальное
хозяйство» согласно приложения к настоящему постановлению.

2.  Постановление   администрации  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской  области  от  22.11.2018  г.  №  535  «Об  установлении  тарифов  на  услуги  по
вывозу жидких бытовых отходов,  оказываемые муниципальным унитарным предприятием
Киквидзенского  района  Волгоградской  области  «Жилищно-коммунальное  хозяйство»  на
территории  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области»  считать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года,  но не ранее одного
месяца со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Ю.А. Скороходова.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                             С.Н. Савин

Разослано: в дело, отдел по экономике, отдел по ЖКХ, Скороходов Ю.А. Виноградова Н.Н.,
газета «Нива», МУП ЖКХ.

Подготовила
Болдарева А.С.
т.3-14-69

Об  установлении  тарифов  на  услуги  по  вывозу
жидких  бытовых  отходов,   оказываемые
муниципальным  унитарным  предприятием
Киквидзенского  района  Волгоградской  области
«Жилищно-коммунальное  хозяйство»  на
территории  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области

Приложение №  1
К постановлению

Главы Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области

от 28.11.2019  № 544

ТАРИФЫ
на услуги по вывозу жидких бытовых отходов,  оказываемые муниципальным унитарным
предприятием  Киквидзенского района Волгоградской области «Жилищно-коммунальное

хозяйство» на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области с
01.01.2020 года.

№
п/п

Группа потребителей Ед.измер. Тариф (руб)

1 Население Руб/куб.м. 171,98

2 Бюджетные и прочие потребители Руб/куб.м. 363,18

____________________________
*Налогом на добавленную стоимость не облагается, т.к. организация применяет упрощенную систему
налогообложения ( ст.346.11 гл.26.2 часть II Налогового кодекса Российской Федерации).